
ROMÂNIA 
JUDEŢUL  SUCEAVA 

MUNICIPIUL  CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 
                          

H O T Ă R Â R EA NR. 127 
din 26 noiembrie 2015 

 
pentru modificarea anexei la Hotărârea Consiliului Local al municipiului 
Câmpulung Moldovenesc nr. 66/2015 cu privire la aprobarea cererilor de 

înlesnire la plata impozitelor, taxelor şi a unor majorări de întârziere 
 
 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa  
ordinară din data de 26.11.2015; 
 Având în vedere: 
   -Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 
înregistrată la nr. 23524 din 16.11.2015; 
            -Raportul compartimentului juridic, înregistrat la nr. 23525 din 16.11.2015; 
            -Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
            -Adresa nr. 9536/30/2/2015 a Instituţiei Prefectului – Judeţul Suceava; 
        -Prevederile art.125 alin.(2) lit. a), d) şi e) din Ordonanţa Guvernului nr. 
92/2003 privind cadrul de procedură fiscală republicată cu modificările şi 
completările ulterioare; 
            -Prevederile art. 19 alin. (1) lit. e) din Legea nr. 340/2004 privind prefectul 
şi instituţia prefectului, republicată; 
   În temeiul art. 36 alin. (4) lit. c), art. 45 alin. (2) lit. c), art. 47, art. 49 şi art. 
115 alin. (7) din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare, 

 
HOTĂRĂŞTE : 

 
 

   Articol unic. Anexa la Hotărârea Consilului Local al municipiului 
Câmpulung Moldovenesc nr. 66/2015 cu privire la aprobarea cererilor de înlesnire 
la plata impozitelor, taxelor şi a unor majorări de întârziere se modifică şi se 
înlocuieşte cu anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
    
     

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 
 

Chirodea Gavril 

   Contrasemnează: 
 SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrilă 
 


